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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 32526707 Serie: Training Matches HB

Datum: 2025-12-05 Kl: 09:06

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Thord Berglund
2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Ted Mattsson

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Anton Holm

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Jan-Ake Ekstrém
5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Tina lvarsson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Annika Falk

7 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Sam Sjogren

8 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Kurt Jansson

9 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Vendla Johansson
10 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Serafia Mansson
11 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Tora Sandberg
12 | 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 | Elina Berglund
13 |0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 | Irene Bergman
14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 | Tommy Bjorklund
15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:18 1-0 'Hemmalag Mal Thord Berglund
17 |0:59 |1-1 Bortalag Mal Tora Sandberg
18 |1:10 |1-2 Bortalag Mal 16 | Elina Berglund
19 1:20 Bortalag Utvisning 8  Serafia Mansson
20 2:48 Hemmalag Varning 11 | Irene Bergman
21 257 Hemmalag Tilldémd 7-m

22 334 2-2 Hemmalag Mal 8 Tina Ivarsson

23 347 Bortalag Tilldbmd 7-m

24 3:53 Hemmalag Utvisning 4 Anton Holm

25 353 Hemmalag 7-m miss 4 Anton Holm

26 |5:01 |2-3 Bortalag Mal 1 Sam Sjoégren

27 518 |2-4 Bortalag Mal 5 Kurt Jansson

28 522 3-4 | Hemmalag Mal 5  Ted Mattsson

29 5:40 Hemmalag Timeout

30 550 Bortalag Spelare aktiverad 2 Anna-Karin Nystréom
31 607 Bortalag Spelare aktiverad 3 Johnny Dahlberg
32 6:17 Hemmalag Spelare aktiverad 15 | Glenn Hedlund
33 16:36 |44 Hemmalag Mal 15 | Glenn Hedlund
34 651 |45 Bortalag Mal 3 | Johnny Dahlberg
35 |7:02 |4-6 Bortalag Mal 3 Johnny Dahlberg

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

14:26
14:53
15:05
15:11
16:14
16:16
16:16
22:02
22:07
22:07
30:00
30:00
30:58
31:06
31:30
31:35
31:35
31:51
31:53
31:53
60:00

4-8
5-8
6-8

7-8

8-8

Match nr: 32526707 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag

Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
7-m miss
Mal
Utvisning
Rott kort

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Tilldébmd 7-m
Utvisning

7-m miss
Tilldébmd 7-m
Utvisning
Spelare aktiverad
Matchen &r slut

O © ©O© o

A A A~ 00O b

15
15

Kurt Jansson
Tora Sandberg
Jan-Ake Ekstréom
Annika Falk

Anton Holm
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Thord Berglund

Tina Ivarsson
Tora Sandberg

Gulli Bjork
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